
VIETA:

Kumkojaus vietovėje, apie 6 km nuo SIDĖS centro, artimiausi barai ir parduotuvės apie 100 m nuo 
viešbučio; apie 55 km nuo Antalijos oro uosto; autobuso stotelė apie 150 m nuo viešbučio (apie 1 
EUR/asm./Sidė).

PAPLŪDIMYS:

viešbučio, smėlio, nuolaidus įėjimas į jūrą, apie 300 m nuo viešbučio, privažiavimas nemokamu 
viešbučio autobusu, nemokami paplūdimio skėčiai, gultai, čiužiniai ir rankšluosčiai; baras kuriame 
taikomas „viskas įskaičiuota“ pasiūlymas.

VIEŠBUTIS:

penkių žvaigždučių, pastatytas 2015 m., 387 numeriai, 1 pastatas „L“ formos, 9 aukštai, 4 liftai, 
erdvus ir elegantiškas vestibiulis, visą parą veikianti registratūra, pagrindinis restoranas – švediškas 
stalas, pasaulio virtuvė, 3 restoranai á la carte: italų, azijietiškas ir žuvies, kėdutės ir meniu vaikams;
5 barai, tarp jų baras vestibiulyje, paplūdimyje, prie baseino ir diskotekoje (mokamas), kepyklėlė; 
mini parduotuvė, parduotuvė su papuošalais ir odos galanterija; konferencijų centras 500 asmenų, 
terasa, už papildomą mokestį: belaidis internetas (apie 2 EUR/d., 10 EUR/sav.), aptarnavimas 
kambariuose, kirpykla, skalbykla, 4 numeriai neįgaliesiems (pagal užklausą), pandusai, galimybė 
mokėti kortele: Visa, MasterCard.

KAMBARYS:

Standartinis: dvivietis (galima viena arba dvi papildomos vietos), apie 28 m², su oro 
kondicionavimu, vonios kambarys (dušas, tualetas; plaukų džiovintuvas, šlepėtės, chalatai už 
papildoma mokestį (apie 5 EUR/sav.), palydovinė televizija, telefonas, mini baras (kasdien 
papildomas vandeniu ir nealkoholiniais gėrimais), kavos/arbatos rinkinys, , seifas (mokamas: apie 2
EUR/d.); nemokama lovelė vaikui iki 2 metų, užsakius prieš atvykimą; balkonas.

SPORTAS IR PRAMOGOS:

4 baseinai: gėlo vandens, apie 490 m², 315 m², 140 m² ir 115 m², gylis 1,2 -1,4 m, 5 vandens 
kalneliai, baseinas vaikams, apie 15 m², gylis 0,3 m, prie baseinų nemokami paplūdimio skėčiai, 
gultai ir rankšluosčiai; aerobika, vandens aerobika, mankšta, paplūdimio tinklinis, bočia, smiginis, 
stalo tenisas; mini klubas (4-12 metų vaikams), animacija suaugusiems ir vaikams; už papildomą 
mokestį: biliardas, žaidimų kambarys, kėgliai, vandens sportai paplūdimyje; SPA centras: 
nemokamai: dengtas baseinas, apie 115 m², gylis 1,4 m, sauna, treniruoklių salė, už papildomą 
mokestį: masažai ir grožio procedūros.

VISKAS ĮSKAIČIUOTA:

pusryčiai (7.30-10.00), vėlyvi pusryčiai (10.0011.00), pietūs (12.30-14.30), vakarienė, (19.00-
21.00) - švediškas stalas pagrindiniame restorane; viešnagės metu viena vakarienė à la carte 
restorane (privaloma išankstinė rezervacija); užkandžiai (12.00-19.00) tam skirtuose baruose ir 
kepyklėlėje; vietiniai alkoholiniai ir nealkoholiniai gėrimai (10.00-23.00) paskirtuose baruose; 
privaloma nešioti apyrankes „viskas įskaičiuota“ apyrankes.


